
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

البحتري  للتعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

321

1
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13
14
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16
17
18
19
20
21
22
23

162513210001
162513210002
162513210003
162513210004
162513210005
162513210006
162513210007
162513210008
162513210009
162513210010
162513210011
162513210012
162513210013
162513210014
162513210015
162513210016
162513210017
162513210018
162513210019
162513210020
162513210021
162513210022
162513210023

احمد رزاق بحر مكير
باقر جاسم حمزه جبر

باقر سعد ناجي امهاوش
جعفر محمد عبدالرضا منشد

حسن عطيه عباس حاتم
حسين اسماعيل حمزه حنوف

حسين جاسم جنحيت كريم
حسين رزاق عبدالحسين مطير

حسين عادل عيدان جليد
حسين كريم عوض حرب
حيدر راضي حسن جبر
حيدر عارف عبد عرين
رضا سامي كاظم منشد
سجاد ناصر غانم زغير

سيف مراد عبدالحسن ناصر
صباح غالب صبيح رجيب

عباس اسماعيل حمزه حنوف
عباس رحيم جاسوس عطيه

عباس عامر نايف بريد
عباس محمد نعيمه طلاب 
عباس ناظم طاهر خضير
علي حسين فضيل راضي
علي حيدر شوجه كاظم

70
21
57
غ

13%
37
58
33
20
51
غ

19%
62
24
73
61
50
68
30
28
25
ثمان
36

69
17%
59
غ

28
31
37
57
34
33
غ

30
74
35
63
50
50
66
26
32
23
تسع
26

58
24
68
غ

58
64
60
56
58
64
غ

50
74
38
50
56
58
38
32
22
36

12%
37

53
37
79
غ
غ

59
62
50
38
52
غ

50
73
50
68
50
59
56
31
50
39
35
51

50
28
75
غ

50
35
78
53
42
60
غ

24
70
43
64
40
50
78
35
26
41

خمس
50

50
31
82
غ

61
50
52
41
39
50
غ

43
63
54
77
66
61
70
43
31

16%
11%
35

ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب

350
0

420
0
0
0
0
0
0
0
0
0

416
0

395
0

328
0
0
0
0
0
0

58.33
0

70
0
0
0
0
0
0
0
0
0

69.33
0

65.83
0

54.67
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

البحتري  للتعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30

162513210024
162513210025
162513210026
162513210027
162513210028
162513210029
162513210030

علي كسار صديان خاشي
كرار جاسم جنحيت كريم
كرار فالح ربح حسن

مرتضى ناصر موسى حسن
منتظر عباس محمد علي ساجد
مهدي ابراهيم حسين ناصر

نعيم هاتف نعوم موسى

24
50

12%
سبع
52
27
42

32
65
25

16%
54
65
50

70
80
23
20
32
74
80

52
76
37
39
37
50
64

50
77
22

17%
23
52
37

60
78
32

17%
43
57
54

مكمل
ناجح
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل

0
426

0
0
0
0
0

0
71
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

30 30 0

المشاركين
كلي بنين بنات

6 6 0

الناجحين
كلي بنين بنات

8 8 0

المكملين
كلي بنين بنات

16 16 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1918131116 14
 39% 43% 61% 70% 50%  57%

 21.43%

الممتحنيين

28 28 0

الغياب
كلي بنين بنات
2 2 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 20%

بنون  القاطع رمز المدرسة


